
COMMUNE DE JONQUIERES SAINT VINCENT 
 

AVIS D’APPEL PUBLIC A CONCURRENCE 
 

CREATION DE DEUX ARRETS DE BUS SUR LA RD.999  
 

 
 

1 
 
POUVOIR ADJUDICATEUR : COMMUNE DE JONQUIERES SAINT VINCENT 
Adresse : Hôtel de Ville – Place de la Mairie – 30300 Jonquières Saint Vincent 
Téléphone : 04.66.74.50.12 – Fax : 04.66.74.50.13 – Mail : mairie.jonquieres.stvincent@wanadoo.fr 
 

2 

 
OBJET DU MARCHE : 
Travaux de voirie et d’assainissement pluvial nécessaires à la création de deux arrêts de bus 
sur la RD.999 dans le quartier de la Broue, sur la commune de Jonquières Saint Vincent. 
 

 
3 

 
CONSISTANCE DU MARCHE : 1 lot unique 

• TERRASSEMENT / VOIRIES / TROTTOIRS / EAUX PLUVIALES / SIGNALISATION 
 

4 
TYPE DE MARCHE ET PROCEDURE DE PASSATION : 
Marché de travaux à procédure adaptée (article L.2123-1 du Code de la Commande Publique) 

5 DUREE DU MARCHE : Durée des travaux (maximum 1,5 mois) 

6 TYPE DE CONTRACTANT POSSIBLE : Entrepreneur individuel ou groupement d’entreprises 

7 
RETRAIT DU DOSSIER DE CONSULTATION DES ENTREPRISES 
Uniquement sur le profil acheteur de la commune : www.midilibre-marchespublics.com 

8 
CONTENU DU DOSSIER DE CONSULTATION : 
Règlement de consultation + Acte d’engagement + CCAP + CCTP et annexes (plans) + 
Bordereau de DPGF 

9 
REMISE DES OFFRES : 
Uniquement sur le profil acheteur de la commune : www.midilibre-marchespublics.com 

10 
CONTENU DE L’OFFRE : 
Acte d’engagement + DPGF + Mémoire technique + attestation d’acceptation du CCAP et du 
CCTP 

 
11 
 

CRITERES D’ATTRIBUTION : Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction 
du montant de l’offre et de la cohérence des prix (coefficient de pondération de 40%), de la 
valeur technique de l’offre (40%), de l’impact environnemental (10%) et du délai d’exécution des 
travaux (10%). 

12 DELAI DE VALIDITE DES OFFRES : 120 jours 

13 DATE DE PUBLICATION DU PRESENT AVIS : 5 septembre 2019 

14 DATE LIMITE DE RECEPTION DES OFFRES : Jeudi 26 septembre 2019 à 12h00 

 

mailto:mairie.jonquieres.stvincent@wanadoo.fr
http://www.midilibre-marchespublics.com/
http://www.midilibre-marchespublics.com/

